
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ПЕРМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

ш 

о внесении изменений в 
постановление администрации 
Пермского муниципального района 
от 03.12.2014 № 5062 «Об 
утверждении Положения о порядке 
оказания финансовой поддержки 
спортивным командам игровых 
видов спорта и спортсменам 
Пермского муниципального 
района» 

В соответствии со статьей 51-6 Устава муниципального образования 
«Пермский муниципальный район», 
администрация Пермского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести следующие изменения в постановление администрации 
Пермского муниципального района от 03.12.2014 № 5062 «Об утверждении 
Положения о порядке оказания финансовой поддержки спортивным командам 
игровых видов спорта и спортсменам Пермского муниципального района: 

1.1. пункты 1,2,3 исключить; 
1.2. в Положении о порядке оказания финансовой поддержки спортивным 

командам игровых видов спорта и спортсменам Пермского муниципального 
района: 

1.2.1. в пункте 1.3. раздела 1 слова «за счет субсидии, предоставленной 
МУФКиС «Красава» на оказание муниципальной услуги по подготовке и 
повышению спортивного мастерства спортсменов сборных команд» заменить 
словами «за счет субсидии на подготовку и повышение спортивного мастерства 
спортсменов районных команд Пермского муниципального района и субсидии на 
организацию, проведение и участие в мероприятиях, предоставленной МУФКиС 
«Красава»»; 

1.2.2. в пункте 1.6. раздела 1 слова «Управления по делам культуры, 
молодежи и спорта» заменить словами «Управления по делам культуры и 
спорта»; 

1.2.3. в пункте 2.2. раздела 2 слова «распоряжением администрации 
Пермского муниципального района от 14.04.2010 № 100-р «Об утверждении норм 



расходования средств районного бюджета на материальное обеспечение 
участников спортивных мероприятий» заменить словами «постановлением 
администрации Пермского муниципального района от 27.09.2016 № 520 «Об 
утверждении Порядка о материальном обеспечении участников спортивных 
мероприятий». 

2. Настоящее постановление опубликовать в бюллетене муниципального 
образования «Пермский муниципальный район» и разместить на официальном 
сайте Пермского муниципального района www.permraion.ru. 

3. Постановление вступает в силу с 01.01.2017 года и применяется при 
формировании бюджета на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов. 

4. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы 
администрации Пермского муниципального района по социальному развитию, 
начальника департамента социального развития А.В. Цвикилевича. 

И.п. главы администрацйй-
муниципального района-^ — В^П. Ваганов 

http://www.permraion.ru

